2024年 2 月吉日

お客さま各位

両替手数料改定に関するお知らせ

  平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび当金庫では、２０２４年４月１日より、両替手数料を下記のとおり

改定させていただくことになりましたので、お知らせいたします。（三宮支店除く）

今後ともお客さまにご満足いただけますよう、サービスの向上に努めてまいりま

すので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

                                                      （消費税込み）

 【窓口扱い】 現 行   改定後

1～50枚       無料

 無料

  51～100枚 110円

 330円

101～1,000枚 330 円   550円

1,001枚以上 1,000枚毎 330円加算   1,000枚毎550円加算

             ※三宮支店除く

                      以上

  【両替機】 現 行   改定後

1～50枚

100円

（キャッシュカードで

１日１回無料）

200 円

（キャッシュカードで

１日１回無料）

51～100枚 100円 200円

101～1,000枚 200円 400 円